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videregående skole

VELKOMMEN
Vi har gledet oss til denne dagen, og ser frem til et godt samarbeid med deg dette skoleåret.  
 
Lurer du på noe? Spør oss. Vi er her for at du skal ha en god skolehverdag på Persbråten, og vi
gleder oss til å bli bedre kjent med deg. Husk å ta deg tid til å bli kjent med de andre elevene
rundt deg, slik at vi kan bygge et trygt og godt skolemiljø sammen. Dette informasjonsskrivet
inneholder informasjon som er nyttig for deg som elev eller foresatt i skolehverdagen. Dette er
viktig at du leser gjennom for at skoleåret skal starte på en best mulig måte. 
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Verdt å vite om skolehverdagen 
på Persbråten

Skolebygget er åpent fra kl. 0800-1600 mandag til fredag.

Skolebiblioteket finner du i første etasje ved Pegasus. Biblioteket er åpent hver
dag mandag-fredag 08.00-15.30.
Lånetiden er 4 uker, men lånet kan fornyes dersom ingen andre står på
venteliste. Tapte bøker må erstattes. 

Skolen har en IKT-ansvarlig som er tilgjengelig for hjelp og spørsmål hele
skoledagen. Du finner IKT-ansvarlig på kontoret i andre etasje utenfor
mediateket. Er ikke han tilstede, spør i administrasjonen. 

Elevtjenesten hjelper deg med spørsmål du har om lån og stipend.

Skolens kantine driver vi selv. Åpningstiden er primært 08.00-15.00. Har du
forslag til hva vi kan selge? Legg det i forslagskassen.  
Det er ikke anledning til å handle når det ringer inn til timen.  
Vi har også gratis skolemåltid hver dag. Dette er et variert og næringsrikt måltid
som er gratis for alle elever. 

Skulle noe bli stjålet, enten det er fra elevskapet, fra pulten din eller fra andre
steder på skolen, må du melde fra til kontoret.  
Vi kan ikke erstatte tapet, men vi kan undersøke saken. Det er viktig at vi får
registrert alle tyveri.  
Hvis du skal ha erstatning fra forsikringsselskapet ditt, må du anmelde tyveriet til
politiet. 
Skulle en elev bli tatt for tyveri på skolen, ser skolen på det som et svært alvorlig
tillitsbrudd som vil bli politianmeldt. 
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Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, trivsel og læring.
Skolen har ansvar for at alle elever har et trygt og godt skolemiljø. 

Skolen har også ansvar for å forebygge og håndtere mobbing og andre krenkelser. Dette gjelder
på skoleveien, skolen, leksehjelpsordninger og andre aktiviteter i skolens regi.

Forskrift om reglement for orden og oppførsel i Osloskolen
Osloskolens ordensreglement
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Vi møter presis 
Timen starter til ulike tider, og du har ansvaret for å holde
deg oppdatert på timeplanen din gjennom skoleåret

Vi leverer mobilen til læreren ved
timestart
Mobiltelefoner kan være forstyrrende for undervisningen.
Lærerne praktiserer innsamling av mobiler i forkant av alle
timer

Vi sitter etter klassekartet til læreren
I klasserommet har elevene faste plasser. Det er læreren
som lager klassekartet.

Vi har med nødvendig utstyr til timen
Sørg for å ha med deg lærebøker, pc, skriveutstyr,
treningstøy osv. når timen skal starte.
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FRAVÆR
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Alt fravær, uavhengig av grunn, skal i utgangspunktet telle med, men det regnes ikke som fravær
dersom du er borte på grunn av en rettighet du har etter Opplæringsloven. Dette kan for
eksempel være rådgivning, elevrådsarbeid eller organisert studiearbeid som er avtalt med rektor
i forkant. 

Her kan du lese om fraværsgrensen innhold, mulige konsekvenser fravær kan få.

Informasjon om fravær fra Oslo kommune.
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Her har vi samlet retningslinjene
for oppfølging av fraværsgrensen

Er du syk eller borte av andre grunner, så må du/foresatte gi beskjed til
kontaktlærer  via e-post eller skolemelding samme dag. Dersom du ikke
melder fra, kan det føre til nedsatt atferdskarakter.  

Kontaktlærertiden kan brukes til å oppdatere fraværet og se at det stemmer.  

Ved søknad om permisjon på grunn av religiøse høytider, begravelse o.l., må
permisjonsskjemaet fylles ut senest en uke før du skal være borte.  Skjema
for søknad om permisjon finner du her.

Har du dokumentasjon fra lege på en kronisk sykdom, må du likevel varsle
kontaktlærer samme dag hver gang du er syk.

Skal du søke permisjon pga. idrettsfravær (gjelder toppidrettselever) fyller du
ut permisjonsskjemaet og leverer det til kontaktlærer senest en uke før
avreise. Leverer du søknaden senere, kan det føre til at fraværet ikke unntas
10 %-regelen. 

Har du grunn til å øke fraværsgrensen (fra 10% til 15 %), så må dette søkes om
via e-post til rektor  Siv Børven-Moberg.

Dokumentasjon fra lege/tannlege o.l. må spesifisere hvilke datoer fraværet
eller sykemeldingen gjelder for å bli godkjent.

Viktige punkter:  

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
https://persbraten.vgs.no/kontakt-oss/ansatte/?hitstoretrive=90
https://persbraten.vgs.no/kontakt-oss/ansatte/?hitstoretrive=90
https://persbraten.vgs.no/siteassets/dokumenter/for-elever-og-foresatte/reglement-og-skjema/permisjonsskjema-persbraten.docx
https://persbraten.vgs.no/siteassets/dokumenter/for-elever-og-foresatte/reglement-og-skjema/permisjonsskjema-persbraten.docx
mailto:siv.borven-moberg@osloskolen.no


Har du mer enn 10 prosent udokumentert fravær i et fag, vil
du ikke få karakter i faget. Du må legge frem dokumentasjon
for å få fraværet unntatt fra fraværsgrensen. 

videregående skole

Fraværsregler i videregående skole –
Hva er fraværsgrensen i fagene? 

Alt fravær, uavhengig av grunn, skal i utgangspunktet telle med, men det
regnes ikke som fravær dersom du er borte på grunn av en rettighet du har
etter Opplæringsloven. Dette kan for eksempel være rådgivning,
elevrådsarbeid eller organisert studiearbeid som er avtalt med rektor i
forkant. 

Les mer om fraværsgrensen:

Utdanningsdirektoratet: Om nye fraværsregler

Lovdata: Forskrift til Opplæringslova

Mer enn 10 prosent
udokumentert fravær

Inntil 15 prosent 
udokumentert fravær

Over 15 prosent 
udokumentert fravær

Elever som totalt sett har mer enn 15 prosent udokumentert
fravær i et fag, vil ikke få karakter i faget.

Rektor vil kunne bruke skjønn, slik at elever i spesielle
tilfeller kan ha inntil 15 prosent udokumentert fravær og
likevel få karakter.  

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
https://www.udir.no/regelverkstolkninger/opplaring/Vitnemal/fravarsgrense---udir-3-2016
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-06-23-724/KAPITTEL_4#KAPITTEL_4
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Helse- og velferdsgrunner 
Arbeid som tillitsvalgt 
Politisk arbeid 
Hjelpearbeid (for eksempel deltakelse i leteaksjoner via humanitære organisasjoner) 
Lovpålagt oppmøte 
Representasjon i arrangement på nasjonalt eller internasjonalt nivå, f.eks idrett eller kultur 
Religiøse høytider for elever som er medlem av andre trossamfunn enn Den norske kirke 
Hvordan dokumentere fravær som ikke skal telle med? 
Fravær som skyldes helsegrunner må dokumenteres av lege eller annen sakkyndig. 
Fravær av politiske grunner kan dokumenteres av en politisk organisasjon. 
Fravær som skyldes hjelpearbeid kan dokumenteres av en hjelpeorganisasjon eller lignende. 
Fravær av velferdsgrunner, f.eks begravelser, kan normalt dokumenteres med erklæring fra
foresatte. 

Fravær som ikke teller med ved beregningen av
fraværsprosenten 

Dersom fravær ikke skal telle med, må du dokumentere det. Dette gjelder fravær knyttet til: 

Hva hvis du har mer enn 10 prosent udokumentert fravær? 

Du vil ikke få halvårsvurdering med karakter eller standpunktkarakter i faget. Du har likevel rett til
å delta i opplæringen og rett til å få underveisvurdering i faget. Dette kan bety at du må ta faget
på nytt for å kunne begynne på neste trinn. 

Varsel om fravær 

Du skal få et skriftlig forhåndsvarsel hvis du står i fare for å ikke få halvårsvurdering med karakter
eller standpunktkarakter. 

Hvis du er under 18 år, skal dine foresatte også varsles. 
Rektor skal fatte enkeltvedtak dersom du ikke får standpunktkarakter. Skolen kan fortelle deg
mer om rett til å klage og hvordan klagen vil bli behandlet. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
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PERMISJONER
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Når skal du søke permisjon?
Hvordan søke permisjon?

Se mer her på vår hjemmeside om permisjon.
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ORDEN OG ATFERD
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Å bidra til elevens sosialiseringsprosess 
Å skape et godt psykososialt miljø 
Å gi informasjon om elevens orden og atferd 

Formålet med vurdering i orden og i atferd er: 

Grunnlaget for vurdering i orden og atferd er knyttet til i hvilken grad eleven opptrer i tråd med
skolens ordensreglement. Det skal være kjent og tilgjengelig hva som er grunnlaget for
vurdering og hva som blir vektlagt ved vurderingen i orden og i atferd. Stort udokumentert fravær
kan føre til nedsatt karakter i orden eller atferd.
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Ved fastsettelse av karakter i orden og i atferd skal det tas hensyn til
elevens forutsetninger. Vanligvis skal det ikke legges avgjørende vekt
på enkelthendelser, unntatt hvis enkelthendelsen er særlig
klanderverdig eller grov.

I orden og i atferd skal en av disse karakterene brukes: 

God (G): Vanlig god orden og atferd 

Nokså god (Ng): Klare avvik fra vanlig god orden og atferd 

Lite god (Lg): I ekstraordinære tilfelle ved store avvik fra vanlig orden
og atferd

Reglement for orden og oppførsel skal bidra til at elevene i
Osloskolen har et trygt og godt skolemiljø, som skaper trivsel,
inkludering og gir et godt grunnlag for læring.

Her en lenke til Osloskolens ordensreglement.

Forskrift om reglement for orden og oppførsel i Osloskolen
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TOBAKKFRI SKOLE
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All bruk av røyk og snus er forbudt i skoletiden. Dette gjelder alle typer rusmidler, også bruk av
e-sigarett og vannpipe. Forbudet gjelder på skolens områder for elever, skolens ansatte og
besøkende på skolen.
Med skoletiden menes skolens åpningstid – kl. 0800-1600 både på og utenfor skolens område,
samt når elevene er på skoleturer og ekskursjoner. 

Her kan du lese mer om Ren Skole
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HELDAGSPRØVER
OG EKSAMEN
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Heldagsprøver
Oversikt over heldagsprøver ligger i timeplan.
 Fag som trenger spesiell eksamenstrening eller ikke har langøkter
(120 minutters økter i timeplanen), prioriteres når plan for
heldagsprøver settes opp. 

For tilrettelegging må eleven søke om dette i Visma for hvert år.
Men du trenger kun begrunnelse og dokumentasjon det første året,
da dette er registrert videre neste årene. 
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Eksamen

Vg1: Eleven kan bli trukket opp til enten skriftlig eller muntlig/muntlig-praktisk
eksamen.
Vg2: Alle skal bli trukket ut til enten skriftlig eller muntlig/muntlig-praktisk
eksamen.
Vg3: Alle Vg3-elever blir trukket ut til fire eksamener. Alle skal opp i norsk
skriftlig. 

Eksamensinformasjon fra Utdanningsdirektoratet
Eksamensinformasjon fra Oslo kommune
Tidligere gitte eksamensoppgaver

Informasjon fra Utdanningsdirektoratet
Oppmelding til privatisteksamen

Generelt om eksamen
Eksamen er sluttvurdering og kan være skriftlig, muntlig eller praktisk, eller en
kombinasjon av muntlig og praktisk. Det er viktig at du er godt forberedt til
eksamenssituasjonen, slik at du får vist sluttkompetansen din i faget best mulig.

Sett deg grundig inn i eksamensdatoer, eksamensreglement og hvordan du
forbereder deg til eksamen:
Trekkregler for eksamen

På studiespesialisering blir de i tillegg trukket ut til to skriftlige trekkfag og en
muntlig/muntlig-praktisk eksamen. For elevene på idrettsfag kan de ha flere
muntlige og et av fagene må være et idrettsfag.

Eksamen i videregående skole

Privatisteksamen
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BOKSKAP
LÆREBØKER
STUDENTBEVIS
PC
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Bokskap
Du får tilgang til et personlig bokskap ved skolestart. Elevene må skaffe egen
hengelås og alltid sørge for at skapet er låst. Dersom du tar et bokskap uten at vi
har registrert det, kan du risikere at låsen blir klippet over og skapet tømt. Du er
til enhver tid ansvarlig for det skapet som er oppført på ditt navn.  
 
Skolen har ikke ansvar for tyverier, selv ikke fra låste skap, men med et
låst skap vil du normalt får erstatning fra ditt eget forsikringsselskap. 
  
Bruk det bokskapet som du får utdelt ved skolestart! Ikke lån bokskapet til en
venn!  
 
Skapet skal tømmes innen siste skoledag. Låste skap etter siste skoledag, vil bli
klippet opp og innholdet i skapet blir kastet. 
 
I tillegg oppfordres du til å skaffe deg en ekstra hengelås som kan brukes til å
låse inn verdisaker i garderoben under kroppsøvingstimene. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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Lærebøker
Lærebøker er hovedsakelig digitale. Lærer vil gjennomgå bruken av disse.
Derfor er det veldig viktig at skolepc og lader hentes først skoledag, og at den er
med i hver time. 

Studentbevis
Studentbevis er elektronisk via Visma, og du får tilgang til det via Visma sin app. 
Bilder blir tatt første skoledag på et rom dedikert til å ta bilder. For at
skolebeviset skal være gyldig, så må det ha et bilde eller gyldig legitimasjon
vedsiden av det elektroniske beviset. Det er derfor viktig å få tatt bildet første
skoledag, eller eventuelt i løpet av første skoleuke. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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PC
Du får tildelt en pc og lader første skoledag. Faktura vil komme senere. Eleven
betaler en egenandel over tre år, før de overtar PCen.
Skolepcen er et nødvendig verktøy for skoledagen, og er derfor noe man må ha. 
Utstyrsstipend vil dekke betaling av årlig egenandel, så husk å søke om dette!
Det kan gjøres på lanekassen.no.

For å kunne bruke PCen hjemme så må første innlogging skje på skolen. Det er
derfor lurt å gjøre dette før du drar hjem første skoledag.

Hjelp / IT-support: Henvendelser angående datatilgang og utstyrsfeil gjøres hos
IKT på Persbråten. Elever som ønsker lapp om at de har fått IT-hjelp i
undervisningstiden, må ha avtalt med lærer på forhånd. 

Tap/skade: Eleven må kunne redegjøre for hvordan evt. tap/skade på PC-en har
oppstått. Tap/skade skal meldes til IKT-personalet snarest mulig, da kan det
også ofte bli billigere. Taps- og skademeldingsskjema får du hos IKT, og må alltid
leveres med foresattes signatur for elever under 18 år. 

Erstatning: Eleven er ansvarlig for å behandle PC-en med forsiktighet, jfr.
kontrakten. En PC som får slag- eller trykkskader (faller i gulvet, e.l.) vil normalt
ikke dekkes av garantien. Laderen kan forsvinne hvis du går fra den i
klasserommet. Elever som mister laderen sin, må selv kjøpe ny hos skolens IKT-
ansvarlig. Merk også at reparering eller bytte av skjerm aldri dekkes av garantien.  

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
http://lanekassen.no/
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Dataregler

Alle elever må sette seg inn i datareglene, inkludert de årlige endringene
som bl.a. publiseres i Portalen. 
PC og lader skal alltid være tilgjengelig på skolen. Ved tap/skade på PC-en
kan låne-PC være tilgjengelig hos IKT når forholdet er meldt inn iht. punkt om
tap/skade under. Mister du laderen, må du kjøpe ny.  
Alle brukere må selv ta sikkerhetskopi av filer via OneDrive på PC-en. Det blir
ikke gjort av skolen. 
Når PC leveres inn til IKT kontoret må sikkerhets-kopi av lokale filer ALLTID
være tatt på forhånd.  
Filer på elevens OneDrive ligger trygt. De berøres ikke av
reparasjon/installasjon av PC-en.
 Det er ikke tillatt å bruke privat PC på skolen uten skriftlig tillatelse fra
systemansvarlig.  
 Det er ikke tillatt å koble seg til skolens nettverk på noen andre enheter enn
skole-PC-er (som f.eks. mobiltelefon, iPad, privat PC e.l.) uten skriftlig
tillatelse fra systemansvarlig. 
 Lærere bestemmer over PC-bruken i undervisningen på skolen. Avslutt PC-
arbeidet ditt før læreren kommer til timen. 

Om bruk av IKT-utstyr på skolen

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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Dataregler

 Lukk PC-en før du forflytter deg til neste sted. PC-hengslene blir raskere slitt
dersom PC-en er åpen mens du går. Det er også større fare for andre skader
(knust skjerm o.l.). Det er dyrt å bytte PC-hengsler fordi det inkluderer
skjermbytte. 
 Bruk PC-en kun til skolearbeid i undervisningstiden, avslutt alle andre
programmer og rydd bort PC-en når den ikke skal brukes. 
 Oppgavelinjen skal alltid være synlig. Det er ikke tillatt med programmer som
skjuler skjermbilder. 
 Unngå tung nettverkstrafikk, også i friminutt (spesielt nedlasting av store filer
og tung videostreaming). 
Gjør aldri noe ulovlig. Det er ikke tillatt å besøke ulovlige nettsider, installere
programmer ulovlig, laste ned filer ulovlig og mobbe andre. Ikke gjør noe som
du ikke vil at dine foresatte skal få vite. 
 Lyd / musikk brukes kun med høretelefoner. PC-lyden skal være helt avslått i
lærerstyrt undervisning. 
 Det er ikke lov å logge på skolens datanettverk med andres brukerkonto.
Ikke del passordene dine med noen andre. 
 Det er strengt forbudt å prøve å skaffe seg uautorisert tilgang til data og
nettverk. 
 Ikke rør tilkoblinger til projektorene, eller koble mobiltelefon, pc o.l. til
projektorene. 

Om bruk av IKT-utstyr på skolen (fortsettelse)

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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Våre digitale løsninger
HJEMMESIDEN
På hjemmesiden vår (www.persbraten.vgs.no) finner du nyheter fra skolen. Oppe
til høyre finner du også innloggingsknappen til Portalen. Her logger du inn og får
tilgang til alle tilgjengelige verktøy for elever og foresatte. 

PORTALEN
Portalen fungerer som inngangsporten til tjenestene i Skoleplattform Oslo. Her
publiserer skolen relevante meldinger til foresatte og elever og dere har også
tilgang til diverse infosider. Meldingene her kan også leses i applikasjonen
Skolemelding foresatte. (For iPhone, for Android)

VISMA
Visma benyttes til karakterføring ved halvårs- og standpunktvurdering i fag og
orden og atferd. Her finner du oversikt over når ungdommen din har fravær og
hvor mye fraværet eventuelt utgjør i hvert fag. Du vil bli varslet med SMS når
ungdommen din er fraværende fra undervisning uten at dokumentasjon er
registrert. Timeplan og årsplan vil også være tilgjengelig via Visma.

SKOLEMELDING
Hoved kommunikasjonskanalen vår til foresatte er Skolemeldinger. Det finnes en
egen applikasjon for foresatte som vi anbefaler alle å laste ned. Under
innstillinger kan du velge å få push-meldinger og/eller få videresendt meldinger
til e-post. Meldingene vil også være synlige når du logger inn i Portalen. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
http://www.persbraten.vgs.no/
https://apps.apple.com/no/app/skolemelding-foresatte/id1401374079
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.cgi.oslomelding.foresatte&hl=no&gl=US&pli=1
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Våre digitale løsninger
OFFICE 365
Elevene har tilgang til ulike verktøy i Office 365. Foresatte har ikke lisens til dette
og må eventuelt be eleven om å få tilgang via deres bruker. De viktigste
verktøyene i Office-pakken er Outlook, OneDrive, OneNote og Teams. 

TEAMS
Teams er skolens hoved kommunikasjons- og informasjonskanal med elevene. 
Teams er den primære læringsplattform der elevene finner planer, gjøremål,
kalender osv. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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Timeplan og åpningstider
Skolebygget er åpent fra kl 0800-1600 mandag til fredag.  Telefonens
åpningstider er 08-15. 

Timeplanen er tilgjengelig via Visma InSchool. Foreldre vil ha tilgang til den inntil
elev fyller 18 år. Hvis de skal ha tilgang etter dette, så må elev godkjenne det. 

Les mer om samtykke fra elever over 18 år her.

Parkering
Skolen har et lite antall plasser for elevparkering. For å ha lov til å parkere, må
elev gå til infoboden og be om et parkeringsbevis fra skolen, 

Parkeringen gjelder da kun kl. 8-16, mandag til fredag. Parkerer man på skolen
utenom denne tiden så må man betale på parkeringsautomaten. 

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
https://persbraten.vgs.no/for-elever-og-foresatte/reglement-og-skjema/samtykke-fra-elever-over-18-ar/
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Ren og ryddig skole
Alle har ansvaret for å holde skolen ren og ryddig. 

Det er en forventning om at alle rydder etter seg, setter på plass
stoler, rydder vekk tallerkener, kaster søppel i riktig avfallsdunk osv. 

Et godt fysisk arbeidsmiljø avhenger også at vi alle tar godt vare på
skolens eiendeler, bygg og inventar.

https://www.facebook.com/Persvgs/
https://www.instagram.com/pers_vgs/
https://www.youtube.com/channel/UCeP25yFt489UO3kzD-_cwqw
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TILBAKE 
TIL START
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